H Рег. № _______________

Директору

МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»

Е.А. Кузнецовой

от__________________________________________

____________________________________________
                                                                          (ФИО родителя (законного представителя))

Адрес регистрации: ____________________________

____________________________________________
Адрес проживания: _______________________________
__________________________________________________________

документ, удостоверяющий личность заявителя
____________________________________________

 (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактный телефон: ___________________________

е-mail: ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) – ___________________________________

_______________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата и место рождения)

_______________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи) или паспорт (№, серия, дата выдачи, кем выдан))

_______________________________________________________________________
(место регистрации)

_______________________________________________________________________
(место проживания)

в 1-ый класс 2023-2024 учебного года.

Сведения о втором родителе:

_______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________________

(адрес регистрации)

_______________________________________________________________________
(адрес проживания)

_______________________________________________________________________
(контактный телефон)

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в ОО –

_____________________________________________________________________________
(указать преимущественное право при наличии)

Сведения о потребности в обучении по адаптированной основной общеобразовательной

программе: ___________________________________________________________________
                                                           (в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском

языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском

языке.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами,

разработанными в соответствии с обновленными ФГОС, Положением о требованиях к

школьной одежде и внешнему виду обучающихся и другими документами.,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с

правами и обязанностями обучающихся образовательного учреждения ознакомлен(а).

___________ /__________________________/          «______» ___________________20___г.
                 Подпись /Ф.И.О./

Согласен на обработку персональных данных своих и персональных данных своего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации

(Федеральный закон от 27 июля 2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» с

последующими изменениями).

___________ /__________________________/          «______» ___________________20___г.
                 Подпись /Ф.И.О./